嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
　　　號
承辦人：科員 黃燕月
電話：05-3620123#8316
電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立永慶高級中學等

發文日期：中華民國109年7月27日
發文字號：府教體字第1090167529號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發文用0818子計畫二嘉義縣109年度教師口腔保健教學增能研習實施計畫1090722

主旨：檢送本縣「109年度教師口腔保健教學增能研習實施計畫」1
份，請務必派員參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「嘉義縣109年度學童口腔保健實施計畫」辦理。

二、本計畫目的係強化口腔保健教學專業知能，促進口腔保健之

生活實踐，建立正確刷牙方法，養成餐後刷牙及睡前刷牙習

慣，運用「口腔保健幸氟秘笈」補充教材，提升口腔保健教

學效能。

三、承辦學校：東榮國民小學（電話：2262076）
四、參加對象：

(一)六班（含六班以下）學校：派一名推展口腔保健教師

(二)六班以上學校：派二名推展口腔保健教師參加

(三)以上，請勿核派護理師參加。

五、日期：109年8月18日（星期二）8:20—16:20。
六、地點：本縣人力發展所大禮堂。

七、報名及截止日期：109年8月13日前至教師在職進修中心網站

完成報名，並直接由線上核予研習時數。

八、參加教師與行政人員口腔保健教學研習者，核發7小時研習

時數證明。

九、參加研習及擔任旨揭計畫工作人員，給予公(差)假登記（詳

見計畫）。

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共3頁

十、為珍惜地球資源與兼顧環保，依規定研習期間將不提供紙杯

，請各研習員自備水杯與餐具。」辦理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)
副本：教育處體育保健科

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

電子交換：嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立太保國民中學、

嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、

嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、

嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立水上國民中學、

嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、

嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、

嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、

嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學

、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市

安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、

嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市雙

溪國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉

義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣東石鄉東石

國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義

縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國

民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣

布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民

小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布

袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小

學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹

鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學

、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉

重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、

嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣水上鄉水

上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉

義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功

國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義

縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國

第2頁，共3頁

民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣

中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民

小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣六

腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小

學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳

鄉北美國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學

、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉

復興國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、

嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉菁

埔國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉

義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂

國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義

縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣大林鎮大林國

民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣

大林鎮排路國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民

小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅

山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小

學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山

鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學

、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉

鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、

嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中

興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉

義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉內甕

國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義

縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉十

字國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣豐山實驗教育學校、嘉

義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山

鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、教育處體育保健科

第3頁，共3頁